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ПРОЕКТ ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА 
Ёгольского сельского поселения 

Боровичского муниципального района Новгородской области
Материалы по обоснованию проекта

Условные обозначения

Граница сельского поселения

Граница городского поселения

Граница населенного пункта

Автомагистраль местного значения

Дороги

Карта планируемого размещения объектов местного значения поселения

Болота

Функциональные зоны

Зона сельскохозяйственного назначения

Зона застройки индивидуальными жилыми домами

Территории покрытые лесом

Зона производственного использования

Кладбища

Сельскохозяйственного использования 

Зона рекриационного назначения

Зона специального назначения

Зона производственного назначения

сущ. проект.

Зона градостроительного использования

Зона застройки малоэтажными жилыми домами в 2-3 этажа 

Общественно-деловая зона

Зона объектов отдыха, туризма и
лечебно-оздоровительного назначения

Детский сад

Объект здравоохранения (офис врача общей семейной практики)

Агропромышленный техникум

Администрация Ёгольского сельского поселения

1

сущ.

2

3

4

5

6

Дом культуры, клуб

Школа

Объекты капитального строительства 

Магазины Боровичского РАЙПО

Офис птицефабрики "Боровичская"

Водозаборные сооружения

7

8

9

10

11

Птицефабрика "Боровичская"

ООО "Фармат"

Котельная

ФАП

Канализационно-очистные сооружения (ливневой канализации)

12

13

14

15

16

Спортивная площадка

Пилорама

Кладбище17

18

19 Мемориал

Церковь Тихвенской Божьей матери

20

21 ГСМ

Почта

22 Общежитие ОАУНПОПЛ №8

23 Скважина 205-в

Объекты социальной инфраструктуры 

- ОКС учебно-образовательного назначения

- ОКС здравоохранения

-ОКС культурно-досугового назначения

- сущ. - проект.

- ОКС производственного и коммунально-складского
назначения

ЛВ 330 кВ

Инженерная инфраструктура:

 Канализационные очистные сооружения с биологической очисткой

Трансформаторная подстанция

Котельная 

сушествующая проект

ЛВ 110 кВ

ЛВ 35 кВ

Магистральный газопровод высокого давления

Газораспределительная станция 

Газопровод

Водопровод

Канализация

ЛВ 6-10 кВ

Водозабор

Водонапорная башня


